PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
                     ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL 001/2009 – RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, mediante as condições estipuladas no Edital de abertura
e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO,  a  RETIFICAÇÃO do  EDITAL  n.  01/2009,  nos
seguintes termos:

Art. 1º – Em razão de equívoco na multiplicação do número de questões pelo valor das questões, fica
retificado  o  valor  das  questões  de  Conhecimentos  Específicos  da  Tabela  7.2, e  o  valor  das  questões  de
Conhecimentos Específicos da Tabela 7.4, passando as mesmas a ter o valor de 0,30 cada.

Art. 2º – A pontuação dos candidatos concorrentes aos cargos mencionados nos itens 7.2 e 7.4 do
EDITAL n. 01/2009 divulgada através do Edital de Resultado Provisório será retificada e recalculada na ocasião da
Publicação do Edital de Resultado Final.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 22 de dezembro de 2009.

Claudemiro João Schmit
Secretário de Administração